UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
DIRETORIA  EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

Diretoria/DGA
Fone: (19) 3521-4450 / 3521-4427 - Fax: (19) 3521-2572
http://www.dga.unicamp.br

Campinas, 09 de fevereiro de 2021.

Portaria Interna DGA nº 3/2021

ANDREI VINICIUS GOMES NARCIZO, Diretor Geral de Administração da Universidade
Estadual de Campinas, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica constituído o Grupo de Trabalho interno para atuar no projeto de adequação à
Lei Geral de Proteção de Dados, liderado pela Coordenadoria Geral da Universidade em
conjunto com o Comitê Gestor de Privacidade e Proteção dos Dados.

Artigo 2º - Ficam designados os seguintes servidores para, sob a presidência do primeiro,
constituírem o Grupo de Trabalho de que trata o artigo anterior:

Newton de Almeida Prado Junior  Escritório de Planejamento e Projetos naprado@unicamp.br

Rozineide Aparecida de Oliveira Tecnologia da Informação rozi@unicamp.br

Luis Sergio Bertho Suprimentos lsbertho@unicamp.br

Priscila Maria dos Santos Contratos pripri@unicamp.br

Isabela Timoteo da Costa Zaniolo Finanças e Contabilidade isabelat@unicamp.br

Thalita Emanuelle Farias Bastos DCI tbastos@unicamp.br

Esta portaria entra em vigor nesta data

ANDREI VINICIUS GOMES NARCIZO
Diretor Geral de Administração
DGA/UNICAMP

PORTARIA INTERNA DGA nº 3/2021

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código F9516CDF 8279492E 9B94C435 37540186

Documento assinado eletronicamente por Andrei Vinicius Gomes Narcizo, DIRETOR GERAL DE ADMINISTRAÇÃO,
em 09/02/2021, às 12:20 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
F9516CDF 8279492E 9B94C435 37540186

PORTARIA INTERNA DGA nº 3/2021